Adatlap /% Hoffmann Group

Jeica

Sztereomikroszkop LED3000 lampaallvannyal, Tipus: S9D

Rendelési adatok

Rendelés szama 491785 S9D
GTIN

Arucikk kategoria 49B
Leiras

Kivitel:

StereoZoom® mikroszkép ergonomikus munkavégzéshez 9:1 zoommal.

- Szabadalmaztatott FusionOptics™ technoldgia mélységében éles és részletgazdag
képekért.

- 122 mm munkatavolsag a mikroszkop alatti kényelmes munkavégzéshez.

- Integralt ClickStops 10x, 20%, 30x, 40x és 50x nagyitasnal.

- Apokromatikusan korrigalt mikroszkép rendszer.

- LED2000 lampaallvany USB2 csatlakozéval. A LED3000 korfény a mintak vilagos és
egyenletes megvilagitasat hozza létre alland6 szinhdmérséklet és nagy latomezo
mellett.
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- Fényvezérlés és beallitas kényelmesen érintopanellel.
Integralt C-Mount kamera kimenettel.

Tartalom:

Inkluziv halézati kdbel (100 — 230 V) és porvédoé tok.

Miiszaki leiras

Megvilagitas Leica LED3000
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Optikai rendszer

Latomezd &

Munkatavolsag

Betekintési sz0g

Ravilagitas fényereje
Mélységélesség

Nagyitas (x-szeres)
Ravilagitas szinh6mérséklete
Zoom

Energiaellatas

Termék fajtdja

Greenough, FusionOptics™

technoldgiaval
37,7 mm
122 mm
35 fok
15500 Ix
13,7 mm
6,1-55
6500 K
9:1
Vezetékes

Szteredbmikroszkop
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